Tz

Fig.

Fig. 72 : Cheminée du premier niveau du bitiment 2

Fig. 73 ;
Fenétre | vue extérieure et intérieure

Fig. 74 : Placard 1

Fig. 75 : évier du premier niveau

évier 2 dans I’annexe
A
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Fig. 77 : écu ornant la porte 6

Armoirie de la famille de Raffin

écu buché de la cheminée 2

Fig. 79 : Cloison 2 séparant la pitce 3 des piéces 4 et 5
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Fig. 81 : Fenétres du troisiéme niveau
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Fig. 84 : coupes du batiment 3
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Mise en oeuvre des parements : premiéres assises plus petites suisvies d’assises plus importantes

Fig. 86 : Détail du MUR 3
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Fig. 87 : baies du MUR |

Trou réalisé a ’aplomd du MUR 3

Croquis dressé par
les propriétaires

Fig. 88 : Fondations du batiment 3

Fig. 89 : extérieure des baies du MUR 3

Linteau situé dans escalier

Fig. 90 : Liaisons MURS 3 et 4

MUR 2: parement extérieur (en dehors de la cour centrale)
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Fig. 92 : Le MUR 4 sert d’appui au mur de I’annexe
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Fig. 95 : Transcription tirée du second cartulaire de Sainle-Marie d’ Auch (p. 298-300).

G 18 n®72: 1956 [Conventiones inter dominun archiepiscopum auxitan et fratres militie

templi de borderiis super grangia de martin, in archidiaconatu de angles. ]

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod cum frater Vitalis comendator et
frates de Borderiis ordinis Milicie Templi, dyocesis tarviensis, in loco qui dicitur Martin in
dyocesi Auxitana in archidiaconatu de Angles, inciperent habitare et terras illi loci excolerent
super decimis solvendis a dictis comendatore et fratribus et aliis hominibus qui ibidem
eligerent habitare, nos capitulum Auxitanum de voluntate et assensu vencrabilis patris domini
(f° 39 r°) Ispani, Archiepiscopi Auxitani, cum predictis comendatore et fratibus unmanimiter
cenvenimus sub hac forme quod supradicti comendator et fratres de omni blado cujuscumque
generis sit et lini quod aliquatenus colligent de propriis aratis vel alio modo in terris illcs
mediatatem decime prepetuo et sine aliqua contradistione solvant nobis capitulo Auxitano, de
vinies autem et viridariis et ortis et animalibus et alliis nuirimentis propriis a prestatione
decimarum penitus sint immunes ; habitatores vero loci illius et alii omnes ibidem terras
excolentes omnes decimas sine aliqua contradictione integraliter nobis solvent de omnibus
rebus de quibus decime debent solvi ; promiserunt etiam predicti comendator et frates, bona
fide, quod populario habitancium fiat ibi suo velle nec aliquo modo impedient vel facient
inpediri quominus sint habitatores in loco et omnia jura nostra conservent ¢t amnen utilitatem
nobis fideliter quantum eis possibile fuerit procurabunt, Sane si terraus quas ipsi comendator
et fratres nunc excoplunt vel excolent in futurum alii excolant ullo modo, decimas illarum
terrarum nos predictum capitulum recipiemus integre sicut est expressum superius. Super
primiciis vera solvendis predicti commendator et fratres nobiscum Ispano, miseratione divina,
Archiepiscopo Auxitano, taliter convenerunt, videlicet quod de omni blado cujuscumque
generis sit e{ de lino quod aliquatenus colligent de propriis aratis vel alio modo in terris,
sexagcsimam partem pro primiciis sine contradistione aliqua nobis predicto archiepiscopo
solvant, et de propriis vineis ¢t viridariis et ortis et de nutrimentis proptiorum animalivm
primicias nutlas solvant : habitatores vero loci illius et alii omnes qui terras excolunt vel
excolent in loco illo omnes primicias, videlicet tricesiman partem bladi, lini, vini, et pomacii
et aliarum rerum de quibus primicie debent solvi, nobis predicto Archiepiscopo integre
solvant ; et si terras quas predicti comendator et fratres nunc excolunt vel excolent in futurum
alit excolant ullo modo nos preditus Archiepiscopus debemus integre recipere primicias
omnes, videlicet tricesiman terrarum illarem. De procuratione fuit dispositum tali modo, quod